
SEGUNDA CONVOCATORIA  -  PRIMER CUATRIMESTRE 

GRADO DERECHO 
 

CÓDIGO NOMBRE GRUPO FECHA HORA TIPO AULA PROFESOR 

35205 Técnicas y Habilidades Jurídicas 
Básicas L 18/06/2025 18:30 ESCRITO N102 Rodrigo Sanbartolomé, F. 

35222 Seguridad Social A 23/06/2025 16:00 ESCRITO N112 Toscani Giménez, Daniel 

35257 Proceso Laboral A 23/06/2025 12:00 ESCRITO N110 Esteve Segarra, Amparo 

35257 Proceso Laboral X 23/06/2025 12:00 ESCRITO N111 Lacomba Pérez, Ramón 

 
  



PRIMERA CONVOCATORIA  -  ANUALES 

GRADO DERECHO 
 

CÓDIGO NOMBRE GRUPO FECHA HORA TIPO AULA PROFESOR 

35222 Derecho del Trabajo II A 21/05/2025 8:30 ESCRITO N101 Roqueta Buj, Remedios 

35222 Derecho del Trabajo II AR 21/05/2025 11:30 ESCRITO N104 Fita Ortega, Fernando 

35222 Derecho del Trabajo II B 21/05/2025 8:30 ESCRITO N103 Taléns Visconti, Eduardo 

35222 Derecho del Trabajo II C y V 
20/05/2025 
21/05/2025 
22/05/2025 

8:30 ORAL N205 Moll Noguera, Rafael 

35222 Derecho del Trabajo II E 21/05/2025 8:30 ESCRITO N106 Ramos Moragues, Francisco 

35222 Derecho del Trabajo II K 21/05/2025 16:00 ESCRITO N106 Corrêa Gomes Cardim, Talita 

35222 Derecho del Trabajo II L y SD 21/05/2025 16:00 ESCRITO N104 Toscani Giménez, Daniel 

35222 Derecho del Trabajo II W 21/05/2025 8:30 ESCRITO N104 

N105 

Tormos Pérez, Juan Alberto 

35222 Derecho del Trabajo II X 21/05/2025 16:00 ESCRITO N105 Andrés Alcayde, Rafael 

 
  



SEGUNDA CONVOCATORIA  -  ANUALES 

GRADO DERECHO 
 

CÓDIGO NOMBRE GRUPO FECHA HORA TIPO AULA PROFESOR 

35222 Derecho del Trabajo II A 11/06/2025 8:30 ESCRITO N308 Roqueta Buj, Remedios 

35222 Derecho del Trabajo II AR 11/06/2025 11:30 ESCRITO N312 Fita Ortega, Fernando 

35222 Derecho del Trabajo II B 11/06/2025 8:30 ESCRITO N310 Taléns Visconti, Eduardo 

35222 Derecho del Trabajo II C y V 
11/06/2025 
12/06/2025 8:30 ORAL N205 Moll Noguera, Rafael 

35222 Derecho del Trabajo II E 11/06/2025 8:30 ESCRITO N312 Ramos Moragues, Francisco 

35222 Derecho del Trabajo II K 11/06/2025 16:00 ESCRITO N308 Corrêa Gomes Cardim, Talita 

35222 Derecho del Trabajo II L y SD 11/06/2025 16:00 ESCRITO N312 Toscani Giménez, Daniel 

35222 Derecho del Trabajo II W 11/06/2025 8:30 ESCRITO N309 Tormos Pérez, Juan Alberto 

35222 Derecho del Trabajo II X 11/06/2025 16:00 ESCRITO N309 Andrés Alcayde, Rafael 

 
  



PRIMERA CONVOCATORIA  -  SEGUNDO CUATRIMESTRE 

GRADO DERECHO 
 

CÓDIGO NOMBRE GRUPO FECHA HORA TIPO AULA PROFESOR 

35221 Derecho del Trabajo I A 
SD 06/06/2025 11:30 ESCRITO N108 Altés Tárrega, Juan A. 

35221 Derecho del Trabajo I AR 06/06/2025 15:00 ESCRITO N104 Llobera Vila, Mireia 

35221 Derecho del Trabajo I B 06/06/2025 9:00 ESCRITO N108-N109 García Rubio, Amparo 

35221 Derecho del Trabajo I C 06/06/2025 11:30 ESCRITO N110- N111 López Balaguer, Mercedes 

35221 Derecho del Trabajo I E 06/06/2025 11:30 ESCRITO N109 García Testal, Elena 

35221 Derecho del Trabajo I K - L 06/06/2025 16:00 ESCRITO N105-N106 Ballester Pastor, Mª Amparo 

35221 Derecho del Trabajo I V 06/06/2025 11:30 ESCRITO N106-N107 Rodríguez Pastor, Guillermo 

35221 Derecho del Trabajo I W 06/06/2025 12:30 ESCRITO N112 Ciscar Llopis, Isabela 

35221 Derecho del Trabajo I X 06/06/2025 18:30 ESCRITO N104 Lalaguna Holzwarth, Enrique 

35221 Derecho del Trabajo I Y 06/06/2025 9:30 ESCRITO N111 Morro Botia, Elisa 

 

35236 Prevención de Riesgos Laborales A 19/05/2025 18:30 ESCRITO N108 Lalaguna Holzwarth, Enrique 



 

SEGUNDA CONVOCATORIA  -  SEGUNDO CUATRIMESTRE 

GRADO DERECHO 
CÓDIGO NOMBRE GRUPO FECHA HORA TIPO AULA PROFESOR 

35221 Derecho del Trabajo I A 
SD 27/06/2025 11:30 ESCRITO N305 Altés Tárrega, Juan A. 

35221 Derecho del Trabajo I AR 27/06/2025 15:00 ESCRITO N108 Llobera Vila, Mireia 

35221 Derecho del Trabajo I B 27/06/2025 9:00 ESCRITO N305 García Rubio, Amparo 

35221 Derecho del Trabajo I C 27/06/2025 11:30 ESCRITO N307-N308 López Balaguer, Mercedes 

35221 Derecho del Trabajo I E 27/06/2025 11:30 ESCRITO N304 García Testal, Elena 

35221 Derecho del Trabajo I K - L 27/06/2025 12:00 ESCRITO N201 Ballester Pastor, Mª Amparo 

35221 Derecho del Trabajo I V 27/06/2025 11:30 ESCRITO N311 Rodríguez Pastor, Guillermo 

35221 Derecho del Trabajo I W 27/06/2025 12:30 ESCRITO N306 Ciscar Llopis, Isabela 

35221 Derecho del Trabajo I X 27/06/2025 18:30 ESCRITO N103 Lalaguna Holzwarth, Enrique 

35221 Derecho del Trabajo I Y 27/06/2025 9:30 ESCRITO N103 Morro Botia, Elisa 

 

35236 Prevención de Riesgos Laborales A 25/06/2025 18:30 ESCRITO N108 Lalaguna Holzwarth, Enrique 

 


